



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 76 723 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, 25.04.2023r.

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 17/SMED/DCZP/2023/P

dot. „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 0,5m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Zadanie 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Zadanie 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul foliowy w rozmiarze 6x7cm, w opakowaniu jednostkowym papier-papier?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Zadanie 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul włókninowy w opakowaniu jednostkowym papier-papier?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Zadanie 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poiniekcyjny w rozmiarze 1,9cm x 7,6cm pakowany a'500szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Zadanie 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poiniekcyjny pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Zadanie 1, poz. 1-5,8-9

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5,8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Zadanie 1, poz. 8-9

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego jakich rozmiarów siatek wymaga do poszczególnych pozycji ,według rozmiarów przedstawionych poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym:

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja 8 - Zamawiający dopuszcza rozmiar 4

Pozycja 9 - Zamawiający dopuszcza rozmiar 6

Pozostałe zapisy zgodne z SWZ, m.in. długość w stanie spoczynku 1m.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.